АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ПРЯМИЦЫНО
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 21 января 2020 года № 18
п. Прямицыно

«Об утверждении графика приема граждан
должностными лицами администрации
поселка Прямицыно»

Руководствуясь Федеральным законом от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращения граждан Российской Федерации», Законом Курской области от 30 мая 2008 года № 32-ЗКО «О порядке рассмотрения обращения граждан в Курской области», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом поселка Прямицыно, Положением о порядке рассмотрения обращений граждан в администрации поселка Прямицыно:

1. Утвердить график личного приема граждан должностными лицами администрации поселка Прямицыно на 2020 год (Приложение № 1).

       2. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава поселка Прямицыно
Октябрьского района                                                                     О.Н. Стародубцева

                                                                                                                                                            Приложение № 1 к распоряжению Главы
поселка Прямицыно № 18 от 21.01.2020 г.

График
личного приема граждан должностными лицами
администрации поселка Прямицыно на 2020 год

	№ п/п
	Наименование должности
	Ф.И.О.
	Приемные дни
	Время
	Телефон для справок

	1
	Глава поселка Прямицыно
	Стародубцева Ольга Николаевна
	Вторник
	10.00-12.00
	02-12-86

	2
	Заместитель главы поселка Прямицыно
	Долженкова Лидия Викторовна
	Понедельник
	10.00-13.00
	2-14-64

	3
	Заместитель главы поселка Прямицыно
	Силакова Галина Вячеславовна
	Пятница
	14.00-17.00
	2-14-13

	4
	Главный специалист-эксперт по земельным правоотношениям
	Мальцева Татьяна Алексеевна
	Вторник
	10.00-17.00
	2-12-39